

# "HERCEGBOSANSKE ŠUME" d.o.o. KUPRES



Direkcija Kupres  
Splitska bb  
tel: +387 34/274-801  
fax: +387 34/274-800

*Transakcijski račun:*

INTESA SANPAOLO BANKA:  
HYPO ALPE ADRIA BANK:  
Identifikacijski broj:  
Br. u registru PDV-a:  
Br. rješenja upisa u sudski registar:

1549995000101345  
306 009 0000 487 051  
4281038670003  
281038670003  
U/I-87/2004

Web:  
[www.hbsume.ba](http://www.hbsume.ba)  
Kontakt:  
[info@hbsume.ba](mailto:info@hbsume.ba)

Broj: 01/1\_\_\_\_\_/15  
Datum: \_\_\_\_\_2015. god.

## PLAN NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA ZA 2015. GOD.

Predsjednik uprave, direktor  
Draško Brnić dipl. oec.

Društvo u skladu sa zakonskim okvirima izrađuje jednogodišnje i trogodišnje planove poslovanja. Izradom jednogodišnjeg plana poslovanja, objedinjeni su planovi gospodarenja i poslovanja svih organizacijskih jedinica Društva u Plan poslovanja Društva za razdoblje od 01.01.-31.12. 2015. god., uvažavajući zakonski propisane okvire. Plan poslovanja se donosi za razdoblje od jedne godine i predstavlja temelj svih poslovnih aktivnosti Društva. Uprava Društva je zadužena za implementaciju i provedbu plana poslovanja.

Plan poslovanja društva obuhvaća: prikaz stanja šuma i šumskih resursa (površine šuma, kategorizaciju šuma, drvene zalihe, volumni prirast i sječivi etat), plan proizvodnje i prodaje drvnih sortimenata, plan zaštite šuma, plan šumsko - uzgojnih radova, finansijski plan, plan dobiti, plan troškova za jednostavnu i proširenu biološku reprodukciju šuma i plan ljudskih potencijala.

Gospodarenje šumama vrši se na temelju smjernica propisanih Šumsko gospodarskim osnovama (ŠGO), i važećim zakonskim propisima u FBiH.

Usvajanjem Zakona o šumama Hercegbosanske županije, broj: 04/2014 od 31.03.2014.dane su smjernice za donošenje planova gospodarenja i procedura usvajanja, čl.12 Zakona o šumama, gdje je naveden rok za stjecanje suglasnosti na plan od strane Uprave za šumarstvo HBŽ, i to do 30.12. tekuće godine za plan koji će se implementirati u idućoj poslovnoj godini.

Plan poslovanja za 2015. god. usvojen je 04.12.2014. Odlukom Nadzornog odbora broj: NO-697/2014., stekao Suglasnost Uprave za šumarstvo broj: 08-06-26-763 /14, dana 22.12.2014.

Zakonom o javnim nabavama (Sl.Glasnik BiH, broj 39/14), čl. 17., Društvo je obavezno izraditi i objaviti plan javne nabave najkasnije u roku od 60 dana od dana usvajanja finansijskog plana. Kako je finansijski plan Društva za 2015., sastavni dio Plana poslovanja za 2015. god., usvojen, donosimo Plan nabave roba, usluga i radova za 2015.

Plan nabave roba, usluga i radova predstavlja objedinjenje pojedinačne planove nabave za pojedine vrste nabava: plan usluga na sječi i izvozu drvnih sortimenata, planove građevinskih radova, planove nabave osnovnih sredstava i usluga, po organizacijskim jedinicama. Isti čini sastavni dio Plana poslovanja Društva za 2015. god. i bit će objavljen na službenoj internet stranici

Društva.

**PLAN NABAVA USLUGA SJEČE, IZRADE I IZVOZA DRVNIH SORTIMENATA ZA 2015. GODINU**  
**SGD HERCEGBOSANSKE ŠUME D.O.O. KUPRES**

REDNIB ROJ	PREDMET NABAVE	ŠIFRA JRJN	PROCIJENJENAVRI JEDNOST	VRSTA POSTUPKA	OKVIRNI DATUM POKRETANJA POSTUPKA	OKVIRNI DATUM ZAKLJUČENJA UGOVORA	IZVOR FINANCIRANJA	NAPOMENE
<b>USLUGE</b>								
1.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G. I. STA.-GOL. Odjel 108	77000000-0 77211400-6	60 408,10 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
2.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G. I. STA.-GOL. Odjel 109	77000000-0 77211400-6	81 035,50 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
3.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G. I. STA.-GOL. Odjel 110	77000000-0 77211400-6	63 456,40 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
4.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G. I. STA.-GOL. Odjel 111	77000000-0 77211400-6	12 923,00 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
5.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G. I. STA.-GOL. Odjel 112	77000000-0 77211400-6	15 906,80 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
6.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G. I. STA.-GOL. Odjel 113	77000000-0 77211400-6	9 885,90 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
7.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G. I. STA.-GOL. Odjel 114	77000000-0 77211400-6	52 586,20 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
8.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G. I. STA.-GOL. Odjel 115	77000000-0 77211400-6	80 223,40 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
<b>UKUPNO</b>			376 425,30 KM					

**PLAN NABAVA USLUGA SJEČE, IZRADE I IZVOZA DRVNIH SORTIMENATA ZA 2015. GODINU**  
**SGD HERCEGBOSANSKE ŠUME D.O.O. KUPRES**

REDNIB ROJ	PREDMET NABAVE	ŠIFRA JRJN	PROCLJENJENAVR LJEDNOST	VRSTA POSTUPKA	OKVIRNI DATUM POKRETANJA POSTUPKA	OKVIRNI DATUM AKLJUČENJA UGOVORA	IZVOR FINANCIRANJA	NAPOMENE
<b>USLUGE</b>								
1.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J.BUNARIĆ,Odjel 3	77000000-0 77211400-6	130 665,30 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
2.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J.BUNARIĆ,Odjel 34	77000000-0 77211400-6	152 779,20 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
3.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J.BUNARIĆ,Odjel 71/2	77000000-0 77211400-6	80 047,60 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
4.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J.BUNARIĆ,Odjel 37	77000000-0 77211400-6	85 629,00 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
5.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J.MLI.-PAR.,Odjel 47	77000000-0 77211400-6	84 031,50 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
6.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J.HRB.-KUJ.,Odjel 94a	77000000-0 77211400-6	2 048,60 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
7.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J.HRB.-KUJ.,Odjel 173a	77000000-0 77211400-6	9 809,20 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
8.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J.HRB.-KUJ.,Odjel 46a	77000000-0 77211400-6	15 587,80 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
<b>UKUPNO</b>			560 598,20 KM					

**UKUPNO ŠUMARIJA GLAMOČ = 937. 023,50 KM**

**PLAN NABAVA USLUGA SJEČE, IZRADE I IZVOZA DRVNIH SORTIMENATA ZA 2015. GODINU**  
**ŠGD HERCEGBOSANSKE ŠUME D.O.O. KUPRES**

RED BR	PREDMET NABAVE	ŠIFRA JRJN	PROCIJENJENAVR IJEDNOST	VRSTA POSTUPKA	OKVIRNI DATUM POKRETANJA POSTUPKA	OKVIRNI DATUM ZAKLJUČENJA UGOVORA	IZVOR FINANCIRANJA	NAPOMENE
<b>USLUGE</b>								
1.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J.GNJ.-RIS. 9 a b	77000000-0 77211400-6	67 184 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
2.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata	77000000-0 77211400-6	63 950,80 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
3.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J.GNJ.-RIS. 17	77000000-0 77211400-6	115 042,40 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
4.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J.GNJ.-RIS. 101	77000000-0 77211400-6	17 107,20 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
5.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata	77000000-0 77211400-6	19 946,70 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
6.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata	77000000-0 77211400-6	32 863,80 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
7.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata	77000000-0 77211400-6	20 588,40 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
8.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J. UJICA 107 b	77000000-0 77211400-6	22 787,83 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
<b>UKUPNO</b>			359 471,13 KM					

**PLAN NABAVA USLUGA SJEČE, IZRADA I IZVOZA DRVNIH SORTIMENATA ZA 2015. GODINU**  
**SGD HERCEGBOSANSKE ŠUME D.O.O. KUPRES**

REDNIB ROJ	PREDMET NABAVE	ŠIFRA JRJN	PROCIJENJENA VRIJEDNOST	VRSTA POSTUPKA	OKVIRNI DATUM POKRETANJA POSTUPKA	OKVIRNI DATUM ZAKLJUČENJA UGOVORA	IZVOR FINANCIRANJA	NAPOMENE
<b>USLUGE</b>								
1.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. UİLICA 78 a	77000000-0 77211400-6	13 245 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
2.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. UİLICA 77 a,b	77000000-0 77211400-6	41 103 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
3.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J.UİLICA 79 a	77000000-0 77211400-6	19 090,10 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
4.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. UİLICA 26 b	77000000-0 77211400-6	47 017,70 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
5.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. UİLICA 80 a	77000000-0 77211400-6	39 389,29 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
6.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. JAD.-GRAH. 8 a	77000000-0 77211400-6	7 415,65 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
7.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. JAD.-GRAH. 11 a	77000000-0 77211400-6	31 655,36 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
8.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. JAD.-GRAH. 10 a	77000000-0 77211400-6	19 148,19 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
<b>UKUPNO</b>			210 648,64 KM					

**PLAN NABAVA USLUGA SJEČE, IZRADE I IZVOZA DRVNIH SORTIMENATA ZA 2015. GODINU**  
**SGD HERCEGBOSANSKE ŠUME D.O.O. KUPRES**

REDNIB ROJ	PREDMET NABAVE	ŠIFRA JRJN	PROCIJENJENA VRIJEDNOST	VRSTA POSTUPKA	OKVIRNI DATUM POKRETANJA POSTUPKA	OKVIRNI DATUM ZAKLJUČENJA UGOVORA	IZVOR FINANCIRANJA	NAPOMENE
<b>USLUGE</b>								
1.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. JAD.-GRAH. 15 b	77000000-0 77211400-6	16 099,93 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
2.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. JAD.-DRV. 16 a	77000000-0 77211400-6	78 264,40 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
3.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. JAD.-DRV.15a,b;16a	77000000-0 77211400-6	10 418,30 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
4.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. JAD.-DRV. 14 b	77000000-0 77211400-6	6 677,90 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
5.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. JAD.-DRV. 18	77000000-0 77211400-6	15 190,35 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
6.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. JAD.-DRV. 15 a,b	77000000-0 77211400-6	32 363 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
7.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. MEĐ.-NUG. 3 a	77000000-0 77211400-6	37 303,10 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
8.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. MEĐ.-NUG. 20	77000000-0 77211400-6	32 160,40 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
<b>UKUPNO</b>			228 477,38 KM					

**PLAN NABAVA USLUGA SJEČE, IZRADE I IZVOZA DRVNIH SORTIMENATA ZA 2015. GODINU**  
 ŠGD HERCEGBOSANSKE ŠUME D.O.O. KUPRES

REDNIB ROJ	PREDMET NABAVE	ŠIFRA JRJN	PROCIJENJENAVR IJEDNOST	VRSTA POSTUPKA	OKVIRNI DATUM POKRETANJA POSTUPKA	OKVIRNI DATUM ZAKLJUČENJA UGOVORA	IZVOR FINANCIRANJA	NAPOMENE
<b>USLUGE</b>								
1.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J. MEĐ.-NUG. 13	77000000-0 77211400-6	40 431,70 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
2.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J. MEĐ.-NUG. 23 a	77000000-0 77211400-6	42 376,30 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
3.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J. MEĐ.-NUG. 4 a	77000000-0 77211400-6	54 270,10 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
<b>UKUPNO</b>			137 078,10 KM					

**UKUPNO ŠUMARIJA B. GRAHOVO = 935.675,25 KM**



**PLAN NABAVA USLUGA SJEČE, IZRADE I IZVOZA DRVNIH SORTIMENATA ZA 2015. GODINU**  
**SGD HERCEGBOSANSKE ŠUME D.O.O. KUPRES**

REDNIB ROJ	PREDMET NABAVE	ŠIFRA JRJN	PROCIJENJENA VR IJEDNOST	VRSTA POSTUPKA	OKVIRNI DATUM POKRETANJA POSTUPKA	OKVIRNI DATUM ZAKLJUČENJA UGOVORA	IZVOR FINANCIRANJA	NAPOMENE
<b>USLUGE</b>								
1.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. MAL.-ŽEL., Odjel 94	77000000-0 77211400-6	68 802,90 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
2.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. MAL.-ŽEL., Odjel 97a	77000000-0 77211400-6	39 439,40 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
3.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. MAL.-ŽEL., Odjel 98a	77000000-0 77211400-6	54 215,20 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
4.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. MAL.-ŽEL., Odjel 93a	77000000-0 77211400-6	80 772,70 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
5.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. MAL.-ŽEL., Odjel 74/1	77000000-0 77211400-6	26 864,80 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastitasredstva	
6.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. RAV.-RAD., Odjel 61	77000000-0 77211400-6	174 310,90 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastitasredstva	
7.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. RAV.-RAD., Odjel 61	77000000-0 77211400-6	54 102,60 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastitasredstva	
8.	sječa, izrada i izvoz drvnih sortimenata G.J. KUPRES, Odjel 117	77000000-0 77211400-6	187 844,30 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastitasredstva	
<b>UKUPNO</b>			<b>686 352,80 KM</b>					

**UKUPNO ŠUMARIJA KUPRES = 686 .352,80 KM**

**PLAN NABAVA USLUGA SJEČE, IZRADE I IZVOZA DRVNIH SORTIMENATA ZA 2015. GODINU**  
**ŠGD HERCEGBOSANSKE ŠUME D.O.O. KUPRES**

REDNIB ROJ	PREDMET NABAVE	ŠIFRA JRJN	PROCLJENJENAVR LJEDNOST	VRSTA POSTUPKA	OKVIRNI DATUM POKRETANJA POSTUPKA	OKVIRNI DATUM ZAKLJUČENJA UGOVORA	IZVOR FINANCIRANJA	NAPOMENE
<b>USLUGE</b>								
1.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J.GOLIJA,Odjel 124	77000000-0 77211400-6	34 400,70 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
2.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J. GOLIJA,Odjel 52a	77000000-0 77211400-6	94 697,40 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
3.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J.TROGLAV,Odjel 23a	77000000-0 77211400-6	33 657,20 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
4.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J. TROGLAV,Odjel 21a	77000000-0 77211400-6	24 920,30KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	Vlastita sredstva	
<b>UKUPNO</b>			187 675,60 KM					

**UKUPNO ŠUMARIJA LIVNO = 187. 675,60 KM**

**PLAN NABAVA USLUGA SJEČE, IZRADE I IZVOZA DRVNIH SORTIMENATA ZA 2015. GODINU**  
**ŠGD HERCEGBOSANSKE ŠUME D.O.O.KUPRES**

REDNIB ROJ	PREDMET NABAVE	ŠIFRA JRJN	PROCIJENJENAVR IJEDNOST	VRSTA POSTUPKA	OKVIRNI DATUM POKRETANJA POSTUPKA	OKVIRNI DATUM ZAKLJUČENJA UGOVORA	IZVOR FINANCIRANJA	NAPOMENE
<b>USLUGE</b>								
1.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J. VRA.-PLA. 64 a	77000000-0 77211400-6	27 698,90 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
2.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J. VRA.-PLA. 80	77000000-0 77211400-6	11 515 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
3.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J.VRA.-PLA.. 59 a	77000000-0 77211400-6	30 700,20 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
4.	sječa, izrada I izvoz drvnih sortimenata G.J. VRA.-PLA. 79	77000000-0 77211400-6	67 343,60 KM	otvoreni	01.03.2015.	31.05.2015.	vlastita sredstva	
<b>UKUPNO</b>			137 257,70 KM					

**UKUPNO ŠUMARIJA TOMISLAVGRAD = 137. 257,70 KM**

**PLAN NABAVE ROBA I USLUGA ZA 2015. GOD.**

R. br.	Predmet nabave	Procijenjena vrijednost	Planirana sredstva (bez PDV-a)		Vrsta postupka	Okvirni datum			Ugovor / Okvirni sporazum (OS)
			Iznos	Konto		Pokretanje postupka	Zaključenje ugovora/OS	Trajanje ugovora/OS	
1.	Šumarska oprema	67 000 KM	67 000 KM		Otvoreni postupak	07. 07. 2014.	22. 09. 2014.	2 godine	Okvirni sporazum
	Razlog i opravdanost nabave	Nabava se provodi radi ispunjenja plana proizvodnje poduzeća za 2015.godinu. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena i količina prethodne godine. Prilog: „Tablica 1“							
2.	Sukcesivna isporuka usluga servisiranja, održavanja fotokopir aparata, printera i telefonskih aparata	40 000 KM	40 000 KM		Otvoreni postupak	25.06.2014	01.07.2014.	2 godine	Okvirni sporazum
	Razlog i opravdanost nabave	Nabava se provodi radi ispunjenja plana proizvodnje poduzeća za 2015.godinu. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne godine.							
3.	Sukcesivna isporuka usluga servisiranja, instaliranja, održavanja i isporuke informatičke opreme	90 000 KM	90 000 KM		Otvoreni postupak	23. 05. 2014.	29. 05. 2014.	2 godine	Okvirni sporazum
	Razlog i opravdanost nabave	Nabava se provodi radi ispunjenja plana proizvodnje poduzeća za 2015.godinu. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena i količina prethodne godine. Prilog: „Tablica 2“							

4.	Sukcesivna isporuka (nabava) tiskarskih i knjigovezačkih usluga	30 000 KM	30 000 KM		Otvoreni postupak	23. 05. 2014.	16. 06. 2014.	2 godine	Okvirni sporazum
	Razlog i opravdanost nabave	Nabava se provodi radi ispunjenja plana proizvodnje poduzeća za 2015.godinu. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena i količina prethodne godine. Prilog: „Tablica 3“							
5.	Feromoni	45 000 KM	45 000 KM		Konkurentski postupak	Veljača	Travanj		
	Razlog i opravdanost nabave	Nabava se provodi radi ispunjenja plana proizvodnje poduzeća za 2015.godinu. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena i količina prethodne godine.							
6.	Sredstva i oprema za numeriranje stabala i trupaca	40 000 KM	40 000 KM		Konkurentski	Siječanj 2015.			
	Razlog i opravdanost nabave	Nabava se provodi radi ispunjenja plana proizvodnje poduzeća za 2015.godinu. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena i količina prethodne godine. Prilog: „Tablica 7“							
7.	Vatrogasna oprema	30 000 KM	30 000 KM		Konkurentski postupak	Veljača	Srpanj 2015		
	Razlog i opravdanost nabave	Nabava se provodi radi ispunjenja plana proizvodnje poduzeća za 2015.godinu. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena i količina prethodne godine. Prilog: „Tablica 4“							
8.	Terenska vozila	120 000 KM	120 000 KM		Otvoreni	Siječanj	Prosinac 2015.		
	Razlog i opravdanost nabave	Nabava se provodi radi ispunjenja plana proizvodnje poduzeća za 2015.godinu. Prilog: „Tablica 6“							

9.	Sredstva i oprema za Rasadnik Pržine	13 000 KM	13 000 KM		Konkurentski	Ožujak	Listopad 2015.		
	Razlog i opravdanost nabave	Nabava se provodi radi ispunjenja plana proizvodnje poduzeća za 2015.godinu. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena i količina prethodne godine. Prilog: „Tablica 5“							
10.	Kontejnera, agregata i uredskih stolova	28 000 KM	28 000 KM		Konkurentski	Veljača	Srpanj 2015.		
	Razlog i opravdanost nabave	Nabava se provodi radi ispunjenja plana proizvodnje poduzeća za 2015.godinu. Prilog: „Tablica 8“							
11.	Prijevoz ogrjeva	50 000 KM	50 000 KM		Konkurentski	Ožujak	Travanj	Vlastita sredstva	
12.	Izrada sortimentnih i zapreminskih tablica za vrste J/S, bukva čija će primjena biti na prostoru kojim gospodari HBŠ	60 000 KM	60 000 KM		Otvoreni	Travanj	Svibanj	Vlastita sredstva	
13.	Primjena skupinasto prebornog sistema gospodarenja	20 000 KM	20 000 KM		Konkurentski	Travanj	Svibanj	Vlastita sredstva	
<b>Ukupna vrijednost nabave roba i usluga: 617 550 KM</b>									

Tablica 1.

PLAN NABAVE ŠUMARSKE OPREME				
Red.br.	Naziv artikla	Količina	Jed.cijena bez PDV-a	Ukupna cijena KM
1.	Klupa 80cm - Codimex	25	113,60	2.840,00
2.	Klupa 80cm - Mantax	25	198,20	4.955,00
3.	Sprej za drvo 500ml	4000	5,50	22.000,00
4.	Tobolac za pločice	30	161,30	4.839,00
5.	Šljem	70	7,70	539,00
6.	Šumarska torba - kožna	15	185,90	2.788,50
7.	Šumarska torba za pločice - mala	15	82,90	1.243,50
8.	Sprej za inventuru	120	5,50	660,00
9.	Šumarsko odijelo - komplet	10	304,80	3.048,00
10.	Šumarske cipele	10	213,90	2.139,00
11.	Dvogled Luger 10x42	4	243,96	976,00
12.	Markeri Lyra	300	3,20	960,00
13.	Vertex	7	2.000,00	14.000,00
14.	Motorna pila	2	1.500,00	3.000,00
15.	Laserski daljinomjer	6	500,00	3.000,00
16.	Presslerovo svrdlo	1	150,00	150,00
17.	Padomjer - Suunto	1	400,00	400,00
			Ukupno:	67.538,00

Tablica 2.

PLAN NABAVE USLUGA SERVISIRANJA, INSTALIRANJA, ODRŽAVANJA I ISPORUKE INFORMATIČKE OPREME				
Red.br.	Naziv artikla	Količina	Jed.cijena bez PD	Ukupna cijena KM
1.	Toner Kyocera TK 410	3	140,00	420,00
2.	Toner Canon C552 FX-10 HW	5	69,00	345,00
3.	Toner HP 703 - 85A	5	99,00	495,00
4.	Toner HP581 - 53A MS	15	106,00	1.590,00
5.	Toner HP LaserJet 128A	3	123,90	371,70
6.	Canon tinta 526B black	12	22,80	273,60
7.	Canon tinta 526C cyan	12	23,93	287,10
8.	Canon tinta 526M magenta	12	23,93	287,10
9.	Canon tinta 526Y yellow	12	23,93	287,10
10.	Canon tinta PGI - 525BK	12	29,91	358,92
11.	Canon tinta PGI - 5BK	3	24,00	72,00
12.	Toner Panasonic KX-FAT411	5	84,62	423,10
13.	Drum Panasonic KX-FAD412E	2	192,31	384,62
14.	Toner Samsung ML 2010 D3	2	105,00	210,00
15.	Telefon digitalni KX - TD7565	3	81,19	243,57
16.	Toner HP H671 05 HW	12	104,00	1.248,00
17.	Canon tinta PG-540	4	34,19	136,76
18.	Canon tinta CL- 541 Color	4	41,88	167,52
19.	Zvučnici MS	3	12,82	115,38
20.	Računalo - komplet	22	1.500,00	33.000,00
21.	Printer	12	300,00	3.600,00
22.	Laptop	2	1.500,00	3.000,00
23.	Toner HP CE390A	3	294,87	884,61
24.	Toner Samsung MLT - D116L	8	115,38	923,00
25.	Kalkulator uredski	5	17,00	85,00
26.	Toner HP CE320A 125A	2	129,91	259,82
27.	Mouse MSI	5	8,55	42,75
28.	Tipkovnica MS	5	10,00	50,00
29.	Toner HP 1200 15A HW	1	90,00	90,00
30.	Toner SM MLT D101S	1	119,66	119,66
31.	Toner Canon CRG-726	1	123,93	123,93
32.	USB Flash Drive 8GB	10	12,00	120,00
33.	Toner HP CB 540A za CP1215 black	2	141,00	282,00
34.	GPS Promark3	17	1.470,00	25.500,00
35.	Fotoaparar	5	1.000,00	5.000,00
36.	Kamera za divljač	1	1.000,00	1.000,00
37.	Nadzorne kamere	20	500,00	10.000,00
38.	Skener	2	500,00	1.000,00
39.	Projektor	4	1.100,00	4.400,00
40.	Bubanj Kyocera KM -1620/1635/2020	1	337,61	337,61
41.	Toner HP Q7551A	1	139,00	139,00
42.	DIF akumulator za UPS	10	41,00	410,00
			Ukupno:	91.000,00



Tablica 3.

PLAN NABAVE SUKCESIVNE ISPORUKE (NABAVE) TISKARSKIH I KNJIGOVEZAČKIH USLUGA				
Red.br.	Naziv artikla	Količina	Jed.cijena bez PDV-a	Ukupna cijena KM
1.	Uplatnice (s logotipom poduzeća)	50	3,4	170,00
2.	Otpremni iskaz za tehničko drvo	1.600	3,2	5.120,00
3.	Registar strogo zaračunljivih tiskanica	20	67	1.340,00
4.	Registar knjiga doznake, premjerbe, panjeva i sl.už	20	56	1.120,00
5.	Registar šumarskih čekića	20	56	1.120,00
6.	Registar zaduženja sitnog inventara	10	56	56,00
7.	Knjiga premjerbe drveta	700	4,5	3.150,00
8.	Knjiga doznake	50	3	150,00
9.	Knjiga ulaznih faktura (KUF)	5	21	105,00
10.	Dosje djelatnika	20	9,49	190,00
11.	Registrator A4 -80 (široki)	700	3	2.100,00
12.	Registrator A4 - 60 (uski)	100	3	300,00
13.	Papir Copy A4	1.000	5,5	5.500,00
14.	Predlist za uvezivanje	20	13,2	264,00
15.	Podlist za uvezivanje	20	13,7	274,00
16.	Kuverta A4 velika	2.000	0,11	220,00
17.	Kuverta ABT strip	7.000	0,03	210,00
18.	Fascikla s mehanizmom	150	0,5	75,00
19.	Fascikla VIP papirna	50	0,43	21,50
20.	Blok papir Post It (žuti)	50	0,44	22,00
21.	Heftarica	10	18,77	187,70
22.	Bušilica za papir	5	8	40,00
23.	Municija za heftaricu	10	0,65	6,50
24.	Spjalice za papir	10	0,47	4,70
25.	Kemijska Pilot	200	1,54	308,00
26.	Kemijska UniBolt	100	2,7	270,00
27.	Spirale za uvezivanje	20	16	320,00
28.	Markeri	10	1,3	13,00
29.	Fascikla PVC U-ESS	2.500	0,11	275,00
30.	List uložni A-ž	20	4,24	84,80
31.	Dodatne poslovne knjige	30	30	900,00
32.	Polica za spise	50	3,95	197,50
33.	Plakati protupožarni i drugi	30	50	1.500,00
34.	Dodatni uredski materijal			1.000,00
			<b>Ukupno:</b>	<b>26.614,00</b>

Tablica 4.

**PLAN NABAVE VATROGASNE OPREME**

Red.br.	Naziv artikla	Količina	Jed.cijena bez PDV-a	Ukupna cijena KM
1.	Brentače	85	250,00	24.250,00
2.	Metle protupožarne	40	70,00	2.800,00
3.	Cisterna za vodu	1	1.500,00	1.500,00
			<b>Ukupno:</b>	<b>28.550,00</b>

Tablica 5

**PLAN NABAVE SREDSTAVA I OPREME ZA RASADNIK PRŽINE**

Red.br.	Naziv artikla	Količina	Jed.cijena bez PDV-a	Ukupna cijena KM
1.	Oprema za skupljanje sjemena	4	170,00	680,00
2.	Oprema za kalemljenje (klijesta)	1	500,00	500,00
3.	Sredstva za zaštitu i prihranu	1	1.200,00	1.200,00
4.	Špaga i folija	2	600,00	1.200,00
5.	Nabavka sjemena	5	100,00	500,00
6.	Motokultivator	1	7.000,00	7.000,00
7.	Nabava hortik.sadnog materijala	200	75,00	1.500,00
			<b>Ukupno:</b>	<b>12.850,00</b>

Tablica 6.

**PLAN NABAVKE TERENSKIH VOZILA**

Red.br.	Naziv artikla	Količina	Jed.cijena bez PDV-a (KM)	Ukupna cijena KM
1.	Terensko vozilo	4	30.000,00	120.000,00
			<b>Ukupno:</b>	<b>120.000,00</b>

Tablica 7.

**PLAN NABAVE SREDSTAVA I OPREME ZA NUMERIRANJE STABALA I TRUPACA**

Red.br.	Naziv artikla	Količina	Jed.cijena bez PDV-a	Ukupna cijena KM
1.	Plastične pločice za šumarstvo	450.000	0,04	17.550,00
2.	Kolobroj	50	200,00	10.000,00
			<b>Ukupno:</b>	<b>27.750,00</b>

Tablica 8.

PLAN NABAVE KONTEJNERA, AGREGATA I UREDSKIH STOLOVA

Red.br.	Naziv artikla	Količina	Jed.cijena bez PDV-a (KM)	Ukupna cijena KM
1.	Mobilni kontejner	7	3.000	21.000,00
2.	Agregat	1	3.000	3.000,00
3.	Uredski stolovi i stolice	8	800	6.400,00
			Ukupno:	27.900,00

**PLAN NABAVA GRAĐEVINSKIH RADOVA ZA 2015. GOD.**

R. br.	Predmet nabave	Procijenjena vrijednost	Planirana sredstva (bez PDV-a)		Vrsta postupka	Okvirni datum			Ugovor / Okvirni sporazum (OS)
			Iznos	Konto		Pokretanje postupka	Zaključenje ugovora/OS	Trajanje ugovora/OS	
	Građevinski radovi								
1.	1. Izgradnja kamionskog puta 2. Izgradnja traktorske vlake Šumarija B. Grahovo G.J. Jadovnik-Drvar, odjel 15 i 16 3. Rekonstrukcija kamionskog puta Šumarija B. Grahovo G.J. Jadovnik-Grahovo, odjel 9a-11a	96.020,42  8.573,28  13.886,00	118.479,70		Otvoreni postupak	Siječanj 2015	Veljača 2015	60 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
2.	Održavanje kamionskog puta Šumarija B. Grahovo 1. G.J. Gnjat-Risovac, odjel 89-76/1, 69-57/2 2. G.J. Uilica, odjel 81-79, 82-79	38.180,00  25.900,00	102.080,00		Otvoreni postupak	Veljača 2015	Ožujak 2015	40 dana	Ugovor

	3. G.J. Jadovnik- Drvar,odjel 9a,18,21,22, 23,24,53	38.000,00							
	Razlog i opravdanost nabave; načinutvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
3.	Održavanje kamionskog puta Šumarija B. Grahovo G.J. Jadovnik- Grahovo,odjel 180-174-157, 174-152 i 54- 52-51, 52-101	91.790,00	91.790,00		Otvoreni postupak	Veljača 2015	Ožujak 2015	40 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; načinutvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
4.	Izgradnja traktorske vlake Šumarija B. Grahovo 1. G.J. Jadovnik- Grahovo, odjel 38 2. G.J. Jadovnik- Grahovo, odjel 4a 3. G.J. Međugorije- Nuglašica, odjel 4a 4. G.J. Gjnat-Risovac, odjel 67 5. G.J. Gjnat-Risovac, odjel 69 6. G.J. Gjnat-Risovac, odjel 73	7.033,89 29.311,91 7.672,40 12.441,69 3.533,12 8.547,63	68.540,64		Otvoreni postupak	Veljača 2015	Ožujak 2015	30 dana	Ugovor

	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
5.	Izgradnja traktorske vlake Šumarija B. Grahovo 1. G.J. Gjnat-Risovac, odjel 14 2. G.J. Gjnat-Risovac, odjel 17 3. G.J. Uilica odjel 79a 4. G.J. Uilica odjel 80a 5. G.J. Uilica odjel 83b 6. G.J. Uilica odjel 107b	10.782,47 40.540,51 2.519,03 9.830,85 1.597,44 7.630,02	72.900,32		Otvoreni postupak	Siječanj 2015	Veljača 2015	30 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
6.	Modernizacija objekta šumarije	15.000,00	15.000,00		Otvoreni postupak	Svibanj 2015	Lipanj 2015	60 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
7.	Izgradnja šumarske kuće	30.000,00	30.000,00		Otvoreni postupak	Svibanj 2015	Lipanj 2015	60 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
8.	Održavanje kamionskog puta Šumarija Drvar 1. G.J. Klekovača-		76.093,00		Otvoreni postupak	Veljača 2015	Ožujak 2015	30 dana	Ugovor

	Drvar,Rampa 3-odjel 25, Materića uvala, početak makadama,okretnica u Lunjevači	68.138,50							
	2. G.J. Osječenica-Drvar,Zeljanik-odjel 40	7.954,50							
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
9.	Održavanje kamionskog puta Šumarija Drvar		173.956,75		Otvoreni postupak	Veljača 2015	Ožujak 2015	40 dana	Ugovor
	1. G.J.Klekovača-Repovac, odjel 56-57	5.097,00							
	2. G.J. Klekovača-Repovac,Rampa Poljice- radilište Repovac- Prikolica	56.579,75							
	3. G.J. Klekovača-Repovac, Paljika-Kamenolom, Paljika-Presedlina, Paljika okretnica odjel 7, Paljika-Velaga-Muselimovac, odjel 43	112.280,00							
	Razlog i opravdanost	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom.							

	nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
10.	Izgradnja traktorske vlake Šumarija Drvar 1. G.J. Osječenica-Drvar, odjel 40 2. G.J. Osječenica-Drvar, odjel 44/2	5.386,64	13.768,33		Otvoreni postupak	Veljača 2015	Ožujak 2015	30 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
11.	Izgradnja traktorske vlake Šumarija Drvar G.J. Klekovača-Repovac, odjel 7	16.000,00	16.000,00		Konkurentski postupak	Travanj 2015	Svibanj 2015	30 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
12.	Projekat stambeno poslovnog objekta	3.000,00	3.000,00		Direktna pogodba	Srpanj 2015	Kolovoz 2015	60 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
13.	Izgradnja stambeno poslovnog objekta	72.000,00	72.000,00		Otvoreni postupak	Srpanj 2015	Kolovoz 2015	60 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
14.	Ugradnja grijanja na pelet	10.000,00	10.000,00		Konkurentski postupak	Veljača 2015	Ožujak 2015	30 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća.							



	nabave; načinutvrđivanja procijenjene vrijednosti	Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
15.	Uređenje ureda	10.000,00	10.000,00		Konkurentski postupak	Svibanj 2015	Lipanj 2015	30 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; načinutvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
16.	Izgradnja kamionskog puta (II. Faza) Šumarija Glamoč G.J. Staretina-Golija, Odjeli: 119, 120, 114	66.835,55	66.835,55		Otvoreni postupak	Siječanj 2015	Veljača 2015	60 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; načinutvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
17.	Izgradnja kamionskog puta Šumarija Glamoč G.J. Bunarić, Odjeli: 86-87-89-90	137.500,00	137.500,00		Otvoreni postupak	Svibanj 2015	Lipanj 2015	60 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; načinutvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
18.	Izgradnja kamionskog puta Šumarija Glamoč G.J. Hrbljine-Kujača, Odjeli: 172-174-175-88	137.500,00	137.500,00		Otvoreni postupak	Svibanj 2015	Lipanj 2015	60 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; načinutvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							

19.	Rekonstrukcija kamionskog puta Šumarija Glamoč G.J. Staretina-Golija, Odjeli: 53-55-67-68-69-70	121.500,00	121.500,00		Otvoreni postupak	Svibanj 2015	Lipanj 2015	60 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
20.	Održavanje kamionskog puta Šumarija Glamoč 1. G.J. Šator, odjel 96-94, 129-87 2. G.J. Šator, odjel 99-23, 66-69, 38-33	81.170,00 114.170,00	195.340,00		Otvoreni postupak	Veljača 2015	Ožujak 2015	40 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
21.	Održavanje kamionskog puta Šumarija Glamoč 1. G.J. Staretina-Golija, odjel 54-67-70-74 2. Staretina-Golija, odjel 71	26.000,00 7.800,00	33.800,00		Otvoreni postupak	Veljača 2015	Ožujak 2015	20 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
22.	Održavanje kamionskog puta		189.408,00		Otvoreni postupak	Veljača 2015	Ožujak 2015	40 dana	Ugovor

	Šumarija Glamoč 1. G.J. Bunarić, odjel Rampa Stekerovci-46, 48-18, 24-27 2. G.J. Hrbaljine-Kujača, odjel 171-196 3. G.J. Mliništa-Paripovac, odjel 11-7, 34-47	78.908,00 51.220,00 59.280,00								
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.								
23.	Izgradnja traktorske vlake Šumarija Glamoč 1. G.J. Staretina-Golija, odjel 43-44 2. G.J. Šator, odjel 5 3. G.J. Šator, odjel 33 4. G.J. Šator, odjel 39 5. G.J. Šator, odjel 69 6. G.J. Šator odjel 87, 88, 94 7. G.J. Hrbaljine-Kujača, odjel 46 i 51	5.664,98 2.560,32 24.074,51 20.356,46 14.174,61 50.274,13 19.616,96	136.721,97		Otvoreni postupak	Siječanj 2015	Veljača 2015	40 dana	Ugovor	
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.								
24.	Priprema materijala Šumarija Glamoč	8.500,00	8.500,00		Otvoreni postupak	Travanj 2015	Svibanj 2015	20 dana	Ugovor	

	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
25.	Šumarija Glamoč G.J. Hrbaljine-Kujača, lokacija Homar 1. Završetak informativno edukacijskog centra 2. Izgradnja odmarališta 3. Postavljanje putokaza 4. Postavljanje informativni tabli	78.000,00 740,00 330,00 1.248,00	80.318,00		Otvoreni postupak	Travanj 2015	Svibanj 2015	60 dana	Ugovor IPA projekt PRAG
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi potreba poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
26.	Projekat nove upravne zgrade šumarije	6.000,00	6.000,00		Direktna pogodba	Ožujak 2015	Travanj 2015	120 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
27.	Izgradnja nove upravne zgrade šumarije Glamoč I. faza	244.000,00	244.000,00		Otvoreni postupak	Svibanj 2015	Lipanj 2015	120 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
28.	Izgradnja lovačkih čeka	6.000,00	6.000,00		Otvoreni postupak	Svibanj 2015	Lipanj 2015	30 dana	Ugovor

	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
29.	Izgradnja traktorske vlake Šumarija Kupres 1. G.J. Kupres odjel 32 2. G.J. Kupres odjel 117 3. G.J. Malovan-Želivodić odjel 74/1 Priprema materijala Šumarija Kupres G.J. Malovan- Želivodić odjel 114 i 105	4.379,88 12.140,10 7.011,27 32.750,00	56.281,25		Otvoreni postupak	Siječanj 2015	Veljača 2015	40 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
30.	Šumarija Kupres, G.J. Kupres odjel 54 1. Izgradnja multifunkcionalnog puta 2. Izgradnja nadstešnice 3. Izgradnja odmarališta 4. Postavljanje zaštitne ograde 5. Izgradnja promatračnice	27.020,00 5.160,00 370,00 1.510,00 3.130,00	38.660,00		Otvoreni postupak	Travanj 2015	Svibanj 2015	40 dana	Ugovor IPA projekt PRAG

	6. Postavljanje putokaza	220,00							
	7. Postavljanje informativni tabli	1.250,00							
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi potreba poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
31.	Opremanje lovačke kuće i uređenje okoliša	10.000,00	10.000,00		Otvoreni postupak	Svibanj 2015	Lipanj 2015	40 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
32.	Izgradnja kamionskog puta Šumarija Livno G.J. Golija, Odjeli: 225-155	148.500,00	148.500,00		Otvoreni postupak	Lipanj 2015	Srpanj 2015	40 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
33.	Izgradnja protupožarnog puta Šumarija Livno G.J. Kamešnica, Odjeli: 124-97	88.905,37	88.905,37		Otvoreni postupak	Travanj 2015	Svibanj 2015	40 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
34.	Održavanje protupožarnih puteva Šumarija Livno 1. G.J. Tribanj- Tušnica odjel 1-7 Održavanje kamionskog puta	16.880,00	51.105,00		Otvoreni postupak	Veljača 2015	Ožujak 2015	40 dana	Ugovor

	Šumarija Livno 1. G.J.Golija,odjel 75-83 2. G.J. Troglav, odjel 8-21 3. G.J. Tribanj-Tušnicaodjel 100-101	6.705,00 10.125,00 17.395,00								
	Razlog i opravdanost nabave; načinutvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.								
35.	Izgradnja traktorske vlake Šumarija Livno 1. G.J. Troglav, odjel 21 i 23 2. G.J. Golija, odjel 52 i 124 3.	4.717,45 10.717,55	15.435,00		Otvoreni postupak	Siječanj 2015	Veljača 2015	20 dana	Ugovor	
	Razlog i opravdanost nabave; načinutvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.								
36.	Šumarija Livno Projekat šumarskog doma	2.000,00	2.000,00		Direktna pogodba	Veljača 2015	Veljača 2015	15 dana	Ugovor	
	Razlog i opravdanost nabave; načinutvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.								
37.	Šumarija Livno Izgradnja šumarskog doma I. faza	73.000,00	73.000,00		Otvoreni postupak	Svibanj 2015	Lipanj 2015	60 dana	Ugovor	
	Razlog i opravdanost nabave; načinutvrđivanja	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.								

	procijenjene vrijednosti								
38.	Šumarija Livno Izgradnja hranilišta za divljač	600,00	600,00		Otvoreni postupak	Svibanj 2015	Lipanj 2015	20 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
39.	Šumarija Livno Obnova lovačke kuće na troglavu	7.000,00	7.000,00		Otvoreni postupak	Svibanj 2015	Lipanj 2015	40 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
40.	Izgradnja kamionskog puta Šumarija Tomislavgrad G.J. Vran planina Odjeli: Omrčenica-41a Izgradnja traktorske vlake Šumarija Tomislavgrad 1. G.J. Vran planina, odjel 41 2. G.J. Vran planina, odjel 64a	5.141,99  7.163,04  15.002,73	27.307,76		Otvoreni postupak	Siječanj 2015	Veljača 2015	40 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
41.	Održavanje kamionskog puta Šumarija Tomislavgrad 1. G.J. Šujica, odjeli 1-23 2. G.J. Vran planina,	59.830,00  11.880,00	87.516,14		Otvoreni postupak	Veljača 2015	Ožujak 2015	20 dana	Ugovor



	predio Modruša Izgradnja traktorske vlake Šumarija Tomislavgrad 3. G.J. Vran planina, odjel 59a	15.806,14							
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
42.	Izgradnja traktorske vlake Šumarija Tomislavgrad 1. G.J. Vran planina, odjel 2 2. G.J. Vran planina, odjel 18	12.000,00 16.000,00	28.000,00		Otvoreni postupak	Travanj 2015	Svibanj 2015	20 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
43.	Rekonstrukcija kamionskog puta Šumarija Tomislavgrad G.J. Vran planina, šumarska kuća- odjel 24	162.000,00	162.000,00		Otvoreni postupak	Veljača 2015	Ožujak 2015	40 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
44.	Održavanje kamionskog puta Šumarija Tomislavgrad 1. G.J. Vran planina, Podkose-		26.000,00		Otvoreni postupak	Veljača 2015	Ožujak 2015	20 dana	Ugovor

	Omrčenica 2. G.J. Vran planina, Modruša- odjel 64a	19.760,00 6.240,00							
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
45.	Rekonstrukcija protupožarnog puta Šumarija Tomislavgrad 1. G.J. Ljubuša, Vedašić-Velika Ljubuša	35.093,75 35.093,75	35.093,75		Otvoreni postupak	Veljača 2015	Ožujak 2015	20 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
46.	Rekonstrukcija protupožarnog puta Šumarija Tomislavgrad 1. G.J. Grabovica- Midena, Gornji Brišnik-Čobanovići 2. G.J. Grabovica- Midena, Gornji Brišnik-Samograd	12.250,00 15.750,00	28.000,00		Otvoreni postupak	Travanj 2015	Svibanj 2015	20 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća, predviđenog šumsko gospodarskom osnovom. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
47.	Šumarija Tomislavgrad G.J. Ljubuša		158.180 ,00		Otvoreni postupak	Travanj 2015	Svibanj 2015	40 dana	Ugovor IPA projekt PRAG

	1. Rekonstrukcija postojećeg puta	10.800,00							
	2. Izgradnja pristupnog puta do lokve	3.010,00							
	3. Izgradnja multifunkcionalnog puta	108.740,00							
	4. Izgradnja nadstešnice	5.160,00							
	5. Izgradnja odmarališta	1.110,00							
	6. Izgradnja promatračnice	3.130,00							
	7. Postavljanje putokaza	990,00							
	8. Postavljanje informativni tabli	5.616,00							
	9. Rekonstrukcija lokve bilanjski konak	19.018,0							
	10. Uređenje izvorišta velika kapavica	612,00							
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi potreba poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
48.	Šumarija Tomislavgrad Dovršetak lovačke kuće	25.000,00	25.000,00		Otvoreni postupak	Svibanj 2015	Lipanj 2015	40 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							

49.	Šumarija Tomislavgrad Uređenje okoliša šumarije	10.000,00	10.000,00		Otvoreni postupak	Svibanj 2015	Lipanj 2015	40 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							
50.	Rasadnik Pržine 1. Sustav za navodnjavanje u plasteniku 2. Sustav za navodnjavanje u polju	325,00 760,00	1085,00		Otvoreni postupak	Svibanj 2015	Lipanj 2015	20 dana	Ugovor
	Razlog i opravdanost nabave; način utvrđivanja procijenjene vrijednosti	Nabava se provodi radi ispunjenja plana poduzeća. Procijenjena vrijednost je izvršena na osnovu prosječnih cijena prethodne 4 godine.							